

<b>ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE</b>												
REPARTICION:		<b>UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)</b>				NOMENCLADOR:		<b>3.14.03</b>				
EJERCICIO:		<b>2019</b>				TRIMESTRE:		<b>3ro</b>				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
<b>BIENES</b>										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 19.406.900,00	\$ 4.791.269,77	\$ 11.673.752,00	\$ 12.524.417,77	\$ 797.348,96	\$ 683.187,63	\$ 683.187,63	\$ 665.845,81	\$ -	\$ 11.727.068,81	\$ 17.341,82	
<b>SERVICIOS</b>	\$ 81.555.912,00	\$ 51.682.323,57	\$ 12.177.058,40	\$ 121.061.177,17	\$ 79.217.054,35	\$ 60.377.382,27	\$ 60.377.382,27	\$ 59.838.169,37	\$ -	\$ 41.844.122,82	\$ 539.212,90	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 8.900.000,00	\$ 1.755.221,60	\$ -	\$ 10.655.221,60	\$ 4.361.610,86	\$ 3.649.344,46	\$ 3.649.344,46	\$ 3.649.344,46	\$ -	\$ 6.293.610,74	\$ -	
<b>CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR</b>												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 29.969.571,74	\$ 29.969.571,74	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>BIENES</b>												
Bienes de Capital	\$ 34.607.698,00	\$ 15.970.131,61	\$ 2.500.000,00	\$ 48.077.829,61	\$ 11.416.731,47	\$ 10.755.098,54	\$ 10.755.098,54	\$ 7.404.632,00	\$ -	\$ 36.661.098,14	\$ 3.350.466,54	
<b>TRABAJO PUBLICOS</b>												
Trabajos Públicos	\$ 238.737.070,00	\$ 3.442.705,15	\$ 2.500.000,00	\$ 239.679.775,15	\$ 114.611.794,80	\$ 101.523.343,12	\$ 101.523.343,12	\$ 94.988.442,40	\$ -	\$ 125.067.980,35	\$ 6.534.900,72	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 12.100.000,00	\$ 6.049.917,98	\$ -	\$ 18.149.917,98	\$ 14.300.546,46	\$ 14.250.558,48	\$ 14.250.558,48	\$ 14.250.558,48	\$ -	\$ 3.849.371,52	\$ -	
<b>AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE</b>												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 33.512.973,47	\$ -	\$ 33.512.973,47	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ -	\$ 395.117,30	\$ -	
<b>CONTRIB.DE ORG. DESC.</b>												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 395.307.580,00</b>	<b>\$ 147.174.114,89</b>	<b>\$ 58.820.382,14</b>	<b>\$ 483.661.312,75</b>	<b>\$ 257.822.943,07</b>	<b>\$ 224.356.770,67</b>	<b>\$ 224.356.770,67</b>	<b>\$ 213.914.848,69</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 225.838.369,68</b>	<b>\$ 10.441.921,98</b>	